CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA  E AO
ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

Abrigo Lar Doce Lar
CNPJ: 17.995.012/0001-04

Fone: (43) 34772641
                                          Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA n° 01/2023

O Consórcio Intermunicipal de Proteção a Criança e ao Adolescente a Comarca de São
João Do Ivaí Casa Lar Doce Lar, no município de São João do Ivaí, Estado do Paraná,
através da Agente de Contratação e Equipe de Apoio, designados na forma da
Resolução 05-2024, torna público que realizará procedimento licitatório na modalidade
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA, tipo menor preço, da seguinte forma:

 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA REFORMA DA
CASA LAR DOCE LAR CONFOME PROJETO     DE ENGENHARIA EM ANEXO

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR VALOR GLOBAL

MODO DE DISPUTA: ABERTO

REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO

LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 11/04/2024 ÀS 08:30h
ABERTURA DA SESSÃO E INÍCIO DA DISPUTA: 11/04/2024 ÀS 09:00h

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO: A licitação ocorrerá de forma eletrônica e
poderá ser assistida de forma remota pelo site: www.licitanet.com.br

 O Edital completo poderá ser retirado no Departamento de Administração  do
Consórcio Intermunicipal de Proteção a Criança e ao Adolescente a Comarca de
São João Do Ivaí Casa Lar ou pelo site https://www.abrigolardocelar.com.br da
Consórcio Intermunicipal de Proteção a Criança e ao Adolescente a Comarca de
São João Do Ivaí Casa Lar

Informações pelo fone (43) 99916 9304 falar com a Coordenadora do Abrigo Fabiana Suemi

Miura ou através do E-mail: casalardocelar@outlook.com.

São João do Ivaí, 05 de Março de 2024.

REINALDO GROLA
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO

http://www.licitanet.com.br/
https://www.abrigolardocelar.com.br/
mailto:casalardocelar@outlook.com